Zamawiający informuje, że na zapytanie ofertowe na wykonanie usługi polegającej na udostępnieniu kabin 

sanitarnych przenośnych w ilości  14 szt. wraz z ich serwisowaniem w okresie 2 lat. wpłynęły trzy oferty:  

Oferta Nr I:  

mToilet Sp. z o.o., ul. Toruńska 31, 03-226 Warszawa 

cena: 92 400,00 zł netto  

99 792,00 zł brutto - 100 pkt  

słownie: dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt dwa złote 00/100 brutto) 

oferta ważna 

Oferta Nr II:  

TOI TOI Polska sp. z o.o, ul. Płochocińska 29, 03-044 Warszawa 

cena: 122 304,00 zł netto  

132 088,32 zł brutto – 75,55 pkt  

słownie: sto trzydzieści dwa tysiące osiemdziesiąt osiem złotych 32/100 brutto) 

oferta ważna 

Oferta Nr II:  

WC Serwis Polska Sp. z o.o., ul. Szybowa 20E, 41-808 Zabrze 

cena: 95 200,00 zł netto  

102 816,00 zł brutto – 97,06 pkt  

słownie: sto dwa tysiące osiemdziesiąt szesnaście złotych 00/100 brutto) 

oferta ważna 

Dziękujemy  za wzięcie udziału w zapytaniu ofertowym. Zamawiający informuje, że zawrze umowę                                  

z Wykonawcą nr I tj. mToilet Sp. z o.o., ul. Toruńska 31, 03-226 Warszawa na cenę 99 792,00 zł zł brutto 

dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt dwa złote 00/100 brutto). 

Oferta nr I została wybrana jako najkorzystniejsza, która uzyskała najwyższą ilość punktów. Wykonawca 

gwarantuje właściwe, terminowe i rzetelne wykonanie zamówienia.   

Zastępca Burmistrz Karpacza